П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

от 22.07.2011                                                                                                     № 1512

г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 3 сентября 2009 года № 1923
«О развитии моделей организации дошкольного образования»

	В целях наиболее полного удовлетворения потребности населения муниципального образования Приморско-Ахтарский район в услугах дошкольного образования, расширения возможности создания групп семейного воспитания администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 3 сентября 2009 года № 1923 «О развитии моделей организации дошкольного образования» следующие изменения:
1) в приложении абзац 2 подпункта 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
	«В случае, если в семье отсутствуют дети дошкольного возраста, имеется один или двое детей дошкольного возраста, организация группы семейного воспитания допускается при условии набора детей из других семей в общей численности от 3 до 8 детей дошкольного возраста.».
2. Управлению   делами   администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Гагина) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Приморско-Ахтарского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район в сети Интернет.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н.Проскуру.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                             Ю.Н.Пожидаев
image1.png
3